2.1 m² Estabilització de camins i senders, 10,42 € DEU EUROS AMB QUARANTA-DOS 

CÈNTIMS 

2.2 Vores i límits de paviments     
2.2 m Vora de travesses de fusta. 25,58 € VINT-I-CINC EUROS AMB 

CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS 

3 Equipament urbà     
  3.1 Mobiliari urbà     
3.1 U Paperera d'acer. 158,39 € CENT  CINQUANTA-VUIT EUROS 

AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS 

3.2 U Porta d'accés en tancat de recinte per 
a gossos. 

124,24 € CENT  VINT-I-QUATRE EUROS AMB 
VINT-I-QUATRE CÈNTIMS 

3.3 U Font canina. 400,01 € QUATRE-CENTS EUROS AMB U 
CÈNTIM 

3.4 m Clos de parcel·la, de malla de simple 
torsió. 

28,01 € VINT-I-VUIT EUROS AMB U CÈNTIM 

3.5 U Banc de fusta. 349,98 € TRES-CENTS QUARANTA-NOU 
EUROS AMB NORANTA-VUIT 
CÈNTIMS 

4 Gestió de residus     
  4.1 Gestió de terres     
4.1 m³ Transport de terres amb camió. 5,46 € CINC EUROS AMB QUARANTA-SIS 

CÈNTIMS 

4.2 m³ Cànon d'abocament per lliurament de 
terres a gestor autoritzat. 

2,82 € DOS EUROS AMB VUITANTA-DOS 
CÈNTIMS 

5 SEGURETAT I SALUT     
5.1  Implementaciío mesures de seguretat i 

salud a l'obra i Redacciío del Pla de 
seguretat 

9.955,12 € NOU MIL NOU-CENTS CINQUANTA-
CINC EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS 

1.13.4. Quadre de Preus núm. 2 

Codi U Descripció   

0.1 m² Esbrossada i neteja del terreny.   

Mà d'obra 0,25 €   

Maquinària 0,93 €   

Mitjans auxiliars 0,02 €   

6 % Costos indirectes 0,07 €   

Total per m² 1,27

[...]

Total per m 25,58   

Són VINT-I-CINC EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS per m   

0.8 U Paperera d'acer.   

Mà d'obra 37,05 €   

Materials 109,44 €   

Mitjans auxiliars 2,93 €   

6 % Costos indirectes 8,97 €   

Total per U 158,39   

Són CENT  CINQUANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS per U   

0.9 U Porta d'accés en tancat de recinte per a gossos.   

Mà d'obra 23,09 €   

Materials 91,82 €   

Mitjans auxiliars 2,30 €   

6 % Costos indirectes 7,03 €   

Total per U 124,24   

Són CENT  VINT-I-QUATRE EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS per U   

0.10 U Font canina.   

Mà d'obra 7,52 €   

Materials 362,45 €   

Mitjans auxiliars 7,40 €   

6 % Costos indirectes 22,64 €   

Total per U 400,01   

Són QUATRE-CENTS EUROS AMB U CÈNTIM per U

[...]

6 % Costos indirectes 1,59 €   

Total per m 28,01   

Són VINT-I-VUIT EUROS AMB U CÈNTIM per m   

0.12 U Banc de fusta.   

Mà d'obra 40,81 €   

Materials 282,89 €   

Mitjans auxiliars 6,47 €   

6 % Costos indirectes 19,81 €   

Total per U 349,98   

Són TRES-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS per U   

0.13 m³ Transport de terres amb camió.   

Maquinària 5,05 €   

Mitjans auxiliars 0,10 €   

6 % Costos indirectes 0,31 €   

Total per m³ 5,46   

Són CINC EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS per m³

[...]

Total per m³ 2,82   

Són DOS EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS per m³   

0.15   Implementaciío mesures de seguretat i salud a l'obra i Redacciío del Pla de seguretat   

Sense descomposició 9.391,62 €   

6 % Costos indirectes 563,50 €   

Total per 9.955,12   

Són NOU MIL NOU-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS per    

1.13.5. Quadre de Preus Mà d’Obra 

Import 

Nº Codi Designació Preu Quantitat Total 

(€ ) (Hores) (€) 

1 mo011 Oficial 1ª muntador. 28,390 9,57 271,44 

2 mo020 Oficial 1ª construcció. 28,420 6,30 179,10